Sedangkan untuk jenis kelamin di dominasi oleh laki-

laki, namun tidak menutup kemungkinan juga perempuan. Tidak lupa juga 

untuk pendapatan, Indah Arwana menargetkan untuk golongan menengah 

ke atas dan golongan atas yang memiliki pendapatan berkisar di atas Rp 

15.000.000 (Lima Belas Juta Rupiah). 

f. Strategi Pemasaran 

Pemasaran dilakukan secara menentu dan strategis dengan strategi yang 

telah dibangun. Indah Arwana mengikuti strategi pemasaran tertentu, yakni 

dengan melakukan pemasaran menggunakan berbagai media sosial agar